Reczny wozek paletowy

Wysokos$é podnoszenia: 122 mm / Udzwig: 2200 kg

DJUNGHEINRICH



Niezawodne, klasyczne rozwigzanie

Do tatwej obstugi palet w codziennej pracy.

Wytrzymate i niezawodne reczne wozki paletowe AM 22 doskonale nadajg sie do codziennego transportu towardw na
krotkich dystansach.

Niezwykle tatwe kierowanie wozkiem zapewnia ergonomiczny dyszel. Umozliwia on manewrowanie tylko jedng reka,
zarowno przez osoby prawo-, jak i leworeczne. Zoptymalizowany uktad hydrauliczy w potgczeniu z chromowanymi
tulejami kot i przegubow pozwala na przemieszczanie tadunkow przy uzyciu minimalnej sity. Zapewnia to bardzo
ergonomiczng prace i jednoczesnie zwieksza bezpieczenstwo.

Trwale nasmarowane potgczenia oraz bezobstugowa pompa hydrauliczna ze specjalnym zaworem opuszczania gwarantujg
gotowosc¢ wozka do pracy przez caty czas. Stal wysokiej jakosci i spawane mocowanie dyszla zapewniajg dtugg zywotnos¢
wozka AM 22. Do tatwego i bezpiecznego transportu towaréw w kazdej sytuacji.

Sprawdzona jakos¢ Jungheinrich

Od dziesiecioleci marka Jungheinrich oznacza maksymalng
niezawodnosc¢, wysokg jakosc¢ i kompleksowy serwis, na
ktorym mozna zawsze polegac¢. Od recznego wozka
paletowego po w petni zautomatyzowany system logistyczny
— firma Jungheinrich stawia zawsze na najwyzszg jakosc.

Approved
Jungheinrich quality

Korzysci

e Ergonomiczna obstuga przez osoby prawo- i leworeczne

Zoptymalizowany uktad hydrauliczny niewymagajacy uzycia duzej sity

Trwatosc¢ dzieki wytrzymatym materiatom i solidnemu wykonaniu

Bezobstugowos¢ dzieki trwale nasmarowanym potgczeniom

Specjalny zawodr opuszczania do kontrolowanego, tagodnego opuszczania
tadunkow



Reczny wozek paletowy Jungheinrich

Wydajnosé

Maksymalna efektywnosc¢
dzieki bardzo wydajnym
wozkom.

Idealnie pracujacy uktad
hydrauliczny, specjalny zawor do
tagodnego opuszczania tadunkow
oraz opcjonalne szybkie unoszenie
umozliwiajg niezwykle efektywna
prace.

Efektywna obstuga

® tatwa obstuga zarowno dla
operatorow lewo- jak
i praworecznych.

e Bardzo precyzyjne, stopniowe
opuszczanie dzieki specjalnemu
Zaworowi.

® Unoszenie europalet z podtoza
za pomocy tylko 3 ruchow
pompy - dzieki opcjonalnemu

szybkiemu unoszeniu (do 120 kg).

* Maksymalna wysokos¢ unoszenia
osiggana jest juz piecioma
ruchami pompy.

e Zoptymalizowany uktad
hydrauliczny pozwala na uzycie
mniejszej sity podczas unoszenia
tadunku.

e Zamkniete tuleje kot utatwiaja
prowadzenie wozka.

Bezpieczenstwo

Najlepsze warunki do
bezpiecznej pracy.

Wyjatkowa stabilnos¢ wozkow AM
22 oraz zwrotnosc dzieki niewielkim
rozmiarom zapewniajg maksimum
bezpieczenstwa.

Bezpieczny i zwrotny

e Bezpieczna i wygodna praca
takze na bardzo matej przestrzeni
dzieki krotkiemu korpusowi —
tylko 373 mm.

e Przy poprzecznym
podejmowaniu palet wyraznie
oznakowanie wskazuje ich
doktadng, bezpieczng pozycje.

Maksymalna stabilnosc¢ i dtuga
zywotnosc¢

e Stabilne widty.

* Spawane mocowanie dyszla.
e Chronione rolki najazdowe.
e Stal hartowana.

Indywidualnosé

Rozwigzanie tak
indywidualne jak Panstwa
dziatalnosé.

Poczawszy od lakieru, przez uktad
hamulcowy, po uzyte materiaty —
wozek idealnie dostosowuje sie do
indywidualnych wymagan i potrzeb.

Cicho i solidnie

e Chromowane zamkniete tuleje kot i
przegubow zapewniajg cichg prace
i dtugg zywotnosc.

e Bardzo dobre wtasciwosci jezdne
takze bez smarowania potgczen.

Indywidualne wyposazenie

e Rozne dtugosci i rozstawy widet.

e Ro&zne uktady hamulcowe i
niestandardowe kolory lakieru.

e Wozki moga by¢ ocynkowane lub
ze stali nierdzewnej.



Przeglad modeli

Wtasciwy model dla Panistwa aplikacji:

Nazwa

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

AM 22,

520x600, N-GN, NH
520x795, N/GN, NH
520x950, N/GN, NH
520x1150, N-GN, NH
520x1150, C-GN, NH
520x600, C/GV, NH
520x795, C/GV, NH
520x902, C/GV, NH
520x950, C/GV, NH
520x1054, C/GV, NH
520x1150, C-GV, NH
520x600, V-GV, NH
520x795, V-GV, NH
520x950, V-GV, NH
520x1150, V-GV, NH
520x600, N/BN, NH
520x795, N/BN, NH
520x950, N/BN, NH
520x1150, N-BN, NH
520x1150, C-BN, NH
520x600, C/BV, NH
520x795, C/BV, NH

520x950, C/BV, NH

Udzwig / tadunek

2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg

2200 kg

Szerokos¢ korytarza roboczego (pale-
ta 800x1200 wzdtuz)

1784 mm

1784 mm

1773 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm



Nazwa Udzwig / tadunek Szerokos¢ korytarza roboczego (pale-

ta 800x1200 wzdtuz)

AM 22, 520x1150, C-BV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 520x1150, C-BV, NH, z 2200 kg 1784 mm
wygtuszeniem

AM 22, 520x1207, C/BV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 520x1360, C/BV, NH 2200 kg 1933 mm
AM 22, 520x1600, C/BV, NH 1500 kg 2173 mm
AM 22, 520x1900, C/BV, NH 1000 kg 2473 mm
AM 22, 520x2400, C/BV, NH 500 kg 2973 mm
AM 22, 520x600, V/BV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 520x795, V/BV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 520x950, V/BV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 520x1150, V-BV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x950, N-GN, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x1054, N/GN, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x1150, N/GN, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x795, C/GV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x950, C/GV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x1150, C/GV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x1150, V-GV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x1054, C/BN, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x950, C/BV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x1150, C/BV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 680x950, V/BV, NH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 520x600, N-GN, SH 2200 kg 1784 mm
AM 22, 520x795, N-GN, SH 2200 kg 1784 mm

AM 22, 520x950, N-GN, SH 2200 kg 1784 mm



Nazwa

AM 22, 520x1150, N-GN, SH
AM 22, 520x1150, C-GN, SH
AM 22, 520x600, C-GV, SH
AM 22, 520x795, C-GV, SH
AM 22, 520x950, C-GV, SH
AM 22, 520x1150, C-GV, SH
AM 22, 520x795, V-GV, SH
AM 22, 520x950, V-GV, SH
AM 22, 520x1150, V-GV, SH
AM 22, 520x795, N-BN, SH
AM 22, 520x950, N-BN, SH
AM 22, 520x1150, N-BN, SH
AM 22, 520x1150, C-BN, SH
AM 22, 520x795, C-BV, SH
AM 22, 520x950, C-BV, SH
AM 22, 520x1150, C-BV, SH

AM 22, 520x1150, C-BV, SH, z
wygtuszeniem

AM 22, 520x1600, C-BV, SH
AM 220, 520x1900, C-BV, SH
AM 22, 520x2400, C-BV, SH
AM 22, 520x600, V-BV, SH
AM 22, 520x795, V-BV, SH
AM 22, 520x950, V-BV, SH
AM 22, 520x1150, V-BV, SH

AM 22, 680x950, N-GN, SH

Udzwig / tadunek

2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg

2200 kg

1500 kg
1000 kg
500 kg

2200 kg
2200 kg
2200 kg
2200 kg

2200 kg

Szerokos¢ korytarza roboczego (pale-
ta 800x1200 wzdtuz)

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

2173 mm

2473 mm

2973 mm

1773 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm

1784 mm



Nazwa

AM 22, 680x1150, N-GN, SH
AM 220, 680x950, C-GV, SH
AM 22, 680x1207, C-GV, SH

AM 22, 680x950, C-BV, SH

Jungheinrich Polska Sp. z 0.0.

ul. Swierkowa 3, Bronisze k. Warszawy
05-850 Ozarow Mazowiecki
PL1130082801

telefon +48 22 332 88 00

fax +48 22 332 88 01

infolinia 0801 300 801

info@jungheinrich.pl
www.jungheinrich.pl

Udzwig / tadunek

2200 kg
2200 kg
2200 kg

2200 kg

Szerokos¢ korytarza roboczego (pale-

ta 800x1200 wzdtuz)

1784 mm

1784 mm

1773 mm

1784 mm

Niemieckie zaktady produkcyjne w
Norderstedt, Moosburgu i Landsbergu
oraz nasze Centrum Czesci Zamiennych
w Keltenkirchen posiadaja certyfikaty
ISO.

Wozki jezdniowe firmy Jungheinrich
spetniajg europejskie wymogi
bezpieczenstwa.

1SO 9001
1SO 14001

g3

JUNGHEINRICH
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